2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.03.2021 года № 288

	О внесении изменения                            в постановление администрации Карталинского муниципального района от 26.02.2021 года № 182

Руководствуясь статьей 26.1 Федерального закона от 01.10.2003 года   № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 26.02.2021 года № 182 «Об утверждении Порядка проведения на территории  Карталинского муниципального района электронного голосования граждан в отношении инициативных проектов,  допущенных  к конкурсному отбору» следующее изменение:
в пункте 2 цифру «2» читать цифрой «5».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 26.02.2021 года.

Глава Карталинского
муниципального района 						           А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17

.0

3.2021 года № 288

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 26.02.2021 года № 182

Руководствуясь статьей 26.1

Федерального закона от 01.10.2003 года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление

администрации

Карталинского

муниц

ипального района

от 26.02.2021 года № 182

«Об утверждении Порядка

проведения на территории  Карталинского муниципального района

электронного голосования граждан в отношении инициативных проектов,

допущенных  к конкурсному отбору»

следующее изменение:

в

пу

нкте 2 цифру «2» читать цифрой «5».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление

распространяется на правоотношения,

возникшие с 26.02.2021 года.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин